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Protokół nr XXXVIII/21 
z XXXVIII Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice 

Informacje dotyczące sesji:  

Data rozpoczęcia:  12 maja 2021 r.  

Godzina rozpoczęcia: 15.15 

Godzina zakończenia: 16.30 

Miejsce:  Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy  
w Łosicach  

Liczba Radnych: 15  

Liczba obecnych radnych: 12 

Nieobecni radni: Mirosław Dymowski 

 Karol Kordaczuk 

 Anna Sulińska 

Ponadto w obradach udział wzięli m.in. 

1. Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice   
2. Małgorzata Łaska - Sekretarz Miasta i Gminy Łosice 
3. Marta Stasiuk - Skarbnik Miasta i Gminy Łosice 
4. Janusz Zuk - Prezes Związku Komunalnego „Nieskażone 

Środowisko” 

Wykaz osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła XXXVIII sesję Rady Miasta i Gminy 
Łosice, poinformowała, , iż zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana i 
transmitowana. Powitała wszystkich obecnych na sali oraz, tych, którzy oglądają transmisję 
online. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o uczczenie minutą ciszy zmarłych: mamę radnego 
Romualda Jóźwiaczuka i wieloletniego samorządowca, radnego powiatowego, w ostatnich 
latach starosta Czesława Gizińskiego.  
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2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności potwierdziła 
obecność 12 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie obrad  
i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

Potwierdzenie odbioru materiałów stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad, 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Informacja o działaniach podjętych między sesjami 

1) Burmistrza 

2) Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy. 

4. Informacja z działalności Związku Komunalnego „Nieskażone Środowisko”. 

5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

6. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży na terenie Miasta i Gminy Łosice za rok 2021; 

2) w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/203/20 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Łosice za 2021 rok; 

3) w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2021 na terenie Miasta i Gminy Łosice oraz 
określenia sezonu kąpielowego; 

4) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Zakrze, stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Niemojki, stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz PGE 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie; 
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6) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości gruntowej 
położonej w Łosicach, stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz Polskiej Spółki 
Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie; 

7)  w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Stara Kornica w 2021 r. na realizację 
zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i Gminie Łosice oraz 
w Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

8) w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Korczew w 2021 r. na realizację zadań 
wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i Gminie Łosice oraz w 
Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

9) w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Paprotnia w 2021 r. na realizację zadań 
wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i Gminie Łosice oraz w 
Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

10) w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 
Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego; 

11) w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia; 

12) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2021 r. na zapewnienie 
wkładu własnego Powiatu (Organizatora) w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 2021 rok. 

13) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice; 

14) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku. 

7. Sprawy różne i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Zmian do porządku obrad nie zgłoszono.  

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie porządku obrad. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, zaakceptowała porządek obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

Przewodnicząca Rady nadmieniła, iż protokół z dnia 12 marca 2021 roku jest umieszczony 
w Biuletynie Informacji Publicznej i wyłożony przed obradami sesji i dostępny był w Biurze 
Rady. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
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obecności 12 radnych biorących udział w głosowaniu 12 głosami „za”, 0 głosów 
„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, przyjęła protokół nr XXXVII z XXXVII 
nadzwyczajnej sesji Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

3. Informacja o działaniach podjętych między sesjami: 

1) Burmistrza 

Ostatnia sesja zwyczajna Rady odbyła się 12 marca 2021 r. 

16.03.21 r. – Spotkanie z dyrektorami szkół. 

Otwarcie dodatkowej sali w muzeum Pana Kosieradzkiego. 

17.03.21 r. – Udział w pogrzebie mamy radnego Romualda Jóźwiaczuka. 

24.03.21 r. – Przewodnictwo w Radzie Centrum Wsparcia Doradczego. 

Udział w Podlaskim Stowarzyszeniu Gmin.  

30.03.21 r.– Spotkanie z projektantami w sprawie inwestycji dot. oświetlenia. 

31.03.21 r. – Rada Wsparcia Centrum Doradczego.  

1.04.21 r. – Konferencja z wojewodą w sprawie otwarcia punktu szczepień. Na dzień 
dzisiejszy jest pozytywna weryfikacja punktu szczepień, który się mieści w Transgranicznym 
Centrum Dialogu Kultur. Punkt będzie mógł szczepić ponad 200 osób dziennie.  

7.04.21r. Spotkanie z dyrektorami MZDW w sprawie inwestycji na terenie drogi 698. 

8.04.21 r. – Wizyta posła Pana Danela Milewskiego w Łosicach w związku z otrzymaniem 
1 000 000 zł na inwestycję na stadionie miejskim.  

13.04.21 r. – Spotkanie na ul. Bialskiej z wykonawcą i dyrektorem MZDW. Okazało się, że 
infrastruktura jest do wymiany remont, który miał trwać kilkanaście dni przedłuży się.  

17.03.21 r. – Udział w pogrzebie byłego starosty Czesława Gizińskiego. 

21.03.21 r. – Kolejne spotkanie z MZDW. 

22.04.21 r. – Spotkanie z firmą projektującą obiekty sportowe w sprawie stadionu.  

23.04.21 r. – Spotkanie z prezes Eskulap w sprawie punktu szczepień. 

Operacja Czysta Rzeka – inicjatywa łosiczanina. 

26.04.21 r. – Spotkanie z prezesem PSG w sprawie gazyfikacji gminy. 

spotkanie w sprawie e-usług z wójtami gmin Korczew, Kornica, Paprotnia. 

27.04.21 r. – jubileusz setnych urodzin mieszkanki z Łosic.  

Kolejne spotkanie z firmą projektująca obiekty sportowe.  
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29.04.21 r. – spotkanie z koordynatorem projektu e-usługi.  

Podpisanie umowy z PGE. 

5.05.21 r. – Udział w pogrzebie Hieronima Bolesty – lokalny historyk, mieszkaniec gminy 
Olszanka. 

7.05.21 r. – Udział w spotkaniu w starostwie w sprawie dróg powiatowych. Priorytetowe drogi 
do remontu to droga przez Biernaty, Niemojki Patków przez Myszkowice. Został złożony 
wniosek do starosty, aby wbudować w te drogi ścieżki rowerowe. Rozmawiano również o 
budowie chodnika w ul. Leśnej i budowie ronda w ul. Narutowicza, chodnik w Czuchlebach. 

Spotkanie z przedstawicielami Rady Nadzorczej PKS. 

10.05.21 r. – Spotkanie z członkami LGD w sprawie naborów i środków z PROW.  

Komisja Wspólna Rady Miasta i Gminy Łosice. 

11.05.21 r. – Spotkanie z prezesem PKS  

12.05.21 r. – Spotkanie z pracownikami w sprawę projektu e-usługi.  

Wizyta Kierownika z delegatury Urzędu Wojewódzkiego w Siedlcach.  

2) Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy. 

16.03.21 r. - Otwarcie dodatkowej sali w muzeum Pana Kosieradzkiego 

8.04.21 r. – Spotkanie z posłem Danielem Milewskim. 

10.04.21 r. – Złożenie kwiatów przy pomniku z racji rocznicy katastrofy smoleńskiej. 

12.04.21 r. – Spotkanie radnych z burmistrzem. 

17.04.21 r. – Udział w pogrzebie św. pamięci Czesława Giźińskiego.  

22.04.21 r. – Udział w spotkaniu z firmą, która projektuje stadiony sportowe. 

3.05.21 r. – Msza św. w intencji ojczyzny Konstytucja 3 maja. 

4.05.21 r. – Udział w posiedzeniu komisji skarg, wniosków i petycji.  

10.05.21 r. – Komisja wspólna Rady Miasta i Gminy Łosice 

11.05.21 r. – Akcja sprzątania miasta Łosice z radnymi. 

4. Informacja z działalności Związku Komunalnego „Nieskażone Środowisko”. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż informacja z działalności Związku Komunalnego 
„Nieskażone Środowisko” została przedstawiona szczegółowo przez prezesa Pana Żuka na 
posiedzeniu komisji wspólnej. Przewodnicząca zapytała, czy są pytania? 

Pytań nie zgłoszono.  

Informacja z działalności Związku Komunalnego „Nieskażone Środowisko” stanowi Załącznik 
Nr 8 do niniejszego protokołu. 
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5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi zostało 
przedstawione podczas komisji wspólnej. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, przyjęła sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, które stanowi Załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu. 

6.  Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za 
korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Miasta i Gminy Łosice za rok 2021; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/229/21 w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty 
pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Miasta i 
Gminy Łosice za rok 2021, która stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

2) w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/203/20 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Łosice za 2021 
rok; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/230/21 w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/203/20 
Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
Miejsko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na terenie Miasta i Gminy Łosice za 2021 rok, która stanowi Załącznik Nr 13 do 
niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu. 

3) w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 2021 na terenie Miasta i Gminy Łosice 
oraz określenia sezonu kąpielowego; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/231/21 w sprawie określenia wykazu kąpielisk na rok 
2021 na terenie Miasta i Gminy Łosice oraz określenia sezonu kąpielowego, która 
stanowi Załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu. 

4) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Zakrze, stanowiącej własność Gminy Łosice 
na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/232/21 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 
służebnością przesyłu nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Zakrze, 
stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w 
Lublinie, która stanowi Załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu. 

5) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 
gruntowej położonej w miejscowości Niemojki, stanowiącej własność Gminy Łosice 
na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/233/21 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 
służebnością przesyłu nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Niemojki, 
stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w 
Lublinie, która stanowi Załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu. 

6) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 
gruntowej położonej w Łosicach, stanowiącej własność Gminy Łosice na rzecz 
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/234/21 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 
służebnością przesyłu nieruchomości gruntowej położonej w Łosicach, stanowiącej 
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własność Gminy Łosice na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w 
Tarnowie, która stanowi Załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu. 

7) w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Stara Kornica w 2021 r. na 
realizację zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i 
Gminie Łosice oraz w Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/235/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
gminie Stara Kornica w 2021 r. na realizację zadań wynikających z projektu 
partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i Gminie Łosice oraz w Gminach: Korczew, 
Paprotnia, Stara Kornica, która stanowi Załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 24 do niniejszego protokołu. 

8) w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Korczew w 2021 r. na realizację 
zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i Gminie 
Łosice oraz w Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/236/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
gminie Korczew w 2021 r. na realizację zadań wynikających z projektu partnerskiego 
p.n.: „e-Usługi w Mieście i Gminie Łosice oraz w Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara 
Kornica, która stanowi Załącznik Nr 25 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 26 do niniejszego protokołu. 

9) w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Paprotnia w 2021 r. na realizację 
zadań wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i Gminie 
Łosice oraz w Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, przy 11 radnych biorących udział w głosowaniu 11 głosami „za”, 0 
głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/237/21 w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Paprotnia w 2021 r. na realizację zadań 
wynikających z projektu partnerskiego p.n.: „e-Usługi w Mieście i Gminie Łosice oraz 
w Gminach: Korczew, Paprotnia, Stara Kornica”, która stanowi Załącznik Nr 27 do 
niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 28 do niniejszego protokołu. 
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10) w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 
Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/238/21 w sprawie rozpatrzenia petycji o poparcie 
Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu 
Konstytucyjnego, która stanowi Załącznik Nr 29 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 30 do niniejszego protokołu. 

11) w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVII/239/21 w sprawie pozostawienia petycji bez 
rozpatrzenia, która stanowi Załącznik Nr 31 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 32 do niniejszego protokołu. 

12) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2021 r. na 
zapewnienie wkładu własnego Powiatu (Organizatora) w ramach Funduszu Rozwoju 
Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 2021 rok. 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/240/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Łosickiemu w 2021 r. na zapewnienie wkładu własnego Powiatu 
(Organizatora) w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na 2021 rok, która stanowi Załącznik Nr 33 do niniejszego 
protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 34 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady zarządzała 5 minut przerwy w obradach.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

13) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/241/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Łosice, która stanowi Załącznik Nr 35 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 36 do niniejszego protokołu. 

14) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku. 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 
wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 
obecności 12 radnych, 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 
się”, podjęła uchwałę Nr XXXVIII/242/21 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 
roku, która stanowi Załącznik Nr 37 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 38 do niniejszego protokołu. 

7. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie było. 

8. Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 16.30 Przewodnicząca Rady Pani Ewa 
Hornowska zamknęła XXXVIII sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:  
Wioleta Częstochowska  

Przewodniczyła: 
Przewodnicząca 
Rady Miasta i Gminy  
(-) Ewa Hornowska 


